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10 listopada, w naszej szkole obchodziliśmy 103. Rocznicę Odzyskania Niepodległości.

  

W uroczystości wzięli udział Wicestarosta Michał Piechocki, Dyrektor szkoły Maciej Patelski,
grono pedagogiczne oraz oczywiście młodzież I LO. Wszyscy odśpiewali Hymn Państwowy
włączając się w ogólnopolską akcję „Szkoła do hymnu". Dyrektor i Starosta w swoich
przemówieniach poruszyli temat współczesnego patriotyzmu oraz przedstawili, dlaczego to
święto jest tak ważne dla wszystkich Polaków. Następnie, delegacja uczniów wraz z Panem
Starostą i Panem Dyrektorem udała się na hol, gdzie zapaliła znicz pod tablicą upamiętniającą
ofiary faszyzmu.

  

Po części oficjalnej odbył się montaż słowno-muzyczny przygotowany przez klasę 2C wraz z
wychowawczynią Panią Kariną Jazgar. Przedstawienie w symboliczny i przystępny sposób
przypomniało o historii rozbiorów naszej ojczyzny. Inscenizację urozmaiciły występy muzyczne
w wykonaniu: Emilii Lehmann - śpiew, Agi
Kozłowskiej , M
arii Jastrząbek
- skrzypce, 
Natalii Kręcichwost
- fortepian. Całość podsumowała wspólnie wykonana piosenka pt. „Jest takie miejsce, taki kraj".
Akademia odbyła się z zachowaniem reżimu sanitarnego.

  

Dzień później, 11 listopada Dyrektor Szkoły wraz z pocztem sztandarowym udał się pod pomnik
przy Starostwie Powiatowym, gdzie o godzinie 11.00 wraz z innymi delegacjami
reprezentującymi powiat i miasto oddał hołd poległym. Przed godziną 12.00 pod budynek
Starostwa Powiatowego w Wągrowcu zjechało blisko 80. motocyklistów - uczestników 4.
Patriotycznego Rajdu Powiatowego. Do motocyklistów dołączyła Wiceprzewodnicząca Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego Agnieszka Grzechowiak, powiatowi włodarze: Starosta
Wągrowiecki Tomasz Kranc,
Wicestarosta 
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Michał Piechocki
, radni, dyrektorzy powiatowych jednostek oraz mieszkańcy Wągrowca i powiatu. Odśpiewano
wspólnie Hymn Państwowy. Następnie Wągrowieckie Kurkowe Bractwo Strzeleckie uczciło
święto salwami armatnimi.

  

Foto: Piotr Seemann

  

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć z tej uroczystości.  &gt;&gt;&gt;
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